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REPUBLIKA E KOSOVIiiS
Komuna Drenas/Gllogoc

Zv\l e Personelit
oINE MM~ LMAR T 4620 F 12019

Bazuar né nenin 12 ,paragrafi 4 t€ Ligjit Nin03/L-149 pér Shérbimin Civil & Republikés s& Kosovés dhe né
Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve,me qéllim 1€ ofrimit & shérbimeve t& vecanta,Komuna
Gllogoc/Drenas,U.D. Udh&hegése e Personelit shpall:

KONKURS PUBLIK
Té Marréveshjeve pér Shirbime t& Veganta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, & Ligiit nr. 03/L-149, pér Shérbimin Civil &
Republikés sé Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Titulli i vendit & punés; koeficienti;
2 (dy) Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 5

Pérshkrimi i vendit té punés:

1. Ofron shérbime né mbrojtjen ¢ fémijéve pa kujdes prindéror, birésim, strehini;

2. Bé€n mbrojtien e fémijeve me sjellje asociale dhe delikuente;

3. Ndilmon rastet e abuzimit dhe [énies pas dore t& fémijéve;

4, Punon né sanimin ¢ marrédhenieve bashkéshortore dhe familjare;

5. Trajton rastet ¢ dhunés né familje dhe rastet e trafikimit me genie njerézore;

6. Punon né mbrojtjen e t€ moshuarve dhe bén mbrojtjen e tyre dhe strehim;

7. Mban dosjet e 1éndéve dhe dokumentacionin, si dhe futja e léndéve né bazén e t& dhénave;

Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésité, pérvoja si dhe shkatht&sité fjera q& kérkohén pér kété vend (€ punés):
Diplomé universitare;

Fakulteti Filozofik- Drejtimi Sociologji, Psikologji, Punétor Social, Fakulteti Juridik

Njohje kompjuterike t&€ programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Aflési komunikimi me kolegét,palét, eprorét dhe rrethin;

Aftésia pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion;

Njohuri substanciale né [Eminé e shérbimeve sociale;

Aktet ligjore dhe nénligjore q& rreguliojng relirutimin;
Pérzgjedhja behet né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 & Ligjit Nr.03/L-149 & Shérbimit Civil t& Republikés sé
Kosovés, Ligjin Nr.04/L-077, Pér Marrédhéniet e Detyrimeve,
Né kété konkurs zbatohet nj€ proceduré e thieshtuar e rekrutimit.
Konkursi mbetet i hapur shtaté (7) dit¢ kalendarike, nga dita e publikimit nga 01/08/2019 deri mé 07/08/2019, q&
konsiderohet dita ¢ fundit e mbylljes s& konkursit.
Kohézgjatja e angazhimeve &shté 5 muaj.

Vendi ku mund t& merren dhe té dorézohen aplikacionet:
N& obJeLIm e komumés, katl 1 paré sponeh n. 10- 12,g;ate omnt té puncs




